

Uzman Dr. Lamiya MAMMADZADA

Kişisel Bilgiler

E-posta: lamiya.mammadzada@istanbul.edu.tr

Web: <https://avesis.istanbul.edu.tr/69132>

Sertifika, Kurs ve Eğitimler

Sağlık ve Tıp, KLİMİK 2024 - XXIV. Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kongresi, Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği, 2024

Sağlık ve Tıp, DENEY HAYVANLARI KULLANIM SERTİFİKASI, İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŞA HAVAN DENEYLERİ YEREL ETİK KURULU, 2023

Sağlık ve Tıp, İstanbul Üniversitesi İş sağlığı ve Güvenliği eğitimi, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, 2023

Sağlık ve Tıp, KLİMİK 2023 - XXIII. Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kongresi, Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği, 2023

Sağlık ve Tıp, IX. İlk Adımda Hasta Yönetimi, HİV/AIDS kursu, Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği, 2023

Sağlık ve Tıp, SOT ve KİT Öncesi/sonrası İnfeksiyonların Önlenmesi, İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Tıp Fakültesi, 2022

Sağlık ve Tıp, İstanbul Üniversitesi İş sağlığı ve Güvenliği eğitimi, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, 2022

Sağlık ve Tıp, AGUH 2022 Temele Eğitim Programı, Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği, 2022

Sağlık ve Tıp, KLİMİK 2022 - XXII. Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kongresi, Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği, 2022

Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan Yayınlar

I. **Kortikosteroid Tedavisi Alan Hastaları Takip Eden Hekimlerin PCP Kemoprofilaksisi Konusunda Farkındalıklarının Araştırıldığı Gözlemsel Bir Çalışma**

Alp Göker E., Özmen D. G., Mammadzada L., Kır M. H., Benli A., Başaran S., Çağatay A. A., Yavuz S., Özsüt H., Eraksoy Ö. H.

23. Uluslararası Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kongresi, Antalya, Türkiye, 13 Mart - 16 Nisan 2023, ss.719

II. **Yatan Hastalarda Kortikosteroid Kullanım Oranları ve Bu Hasta Grubunda Gözden Kaçan Kronik Hepatit B Profilaksisi: Çok Merkezli Nokta Prevalans Çalışması**

Arslan Y., Ürkmez Korkmaz F. Y., Atalar S., Şenol A., Tanır B., Şahinoğlu M. S., Gürbüz E., Deniz M., Özkahraman Y., Karakök T., et al.

23. Uluslararası Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kongresi, Antalya, Türkiye, 13 - 16 Mart 2023, ss.370-374

Metrikler

Yayın: 2